

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยสคนธสวัสดิ์ 27 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานปรับปรุงขอยสคนธสวัสดิ์ 27
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตลาดพร้าว / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,646,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงขอยสคนธสวัสดิ์ 27  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 25 ตุลาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 5,310,849.73 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 โอภาส ลีลา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 ชนัธพงศ์ กุหลาบเพชรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
7.3 ฮาริส หะยีอูมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.4 นิธิพล พิมพ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการปรับปรุงซอยสุขุมวิทส์ที่ 27 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67 1.1 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67 ยาวประมาณ	บาท/เมตร	324.000	3,630.00	1,176,120.00	1.3835	5,022.10	1,627,162.02
2	2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ม.น.ก.-05 พร้อมฝาบ่อพักทรงจั่ว ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ม.น.ก.-01	บ่อ	24.000	27,067.00	649,608.00	1.3835	37,447.19	898,732.66
	2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ ม.น.ก.-05 พร้อมฝาบ่อพักทรงจั่ว ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ ม.น.ก.-01 จำนวน							
	3. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67							

อารีส ทะชัยธูมา

25 ตุลาคม 2567 08:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายสุคนธรสวัสดิ์ 27 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67 ยาวประมาณ 4. สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มนท.-03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01 4.1 สร้างบ่อพักท่อลอด ตามแบบ มนท.-03 พร้อมฝาบ่อพักวงรี ค.ส.ล.	บาท/เมตร	96.000	1,414.00	135,744.00	1.3835	1,956.26	187,801.82
4	03 ผสมตะแกรงเหล็ก ตามแบบ มนท.-01 จำนวน 5. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทน 0.05 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ	บ่อ	24.000	15,665.00	375,960.00	1.3835	21,672.52	520,140.66
5	5.1 สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. พร้อมทรายรองพื้น ทน 0.05 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67 กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ 6. สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม. ตามแบบ ชลพ.5/67	บาท/ตร.ม.	1,370.000	618.00	846,660.00	1.3835	855.00	1,171,354.11

ฮาริส ทะยี่อูมา

25 ตุลาคม 2567 08:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมวัสดุสัตว์ 27 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทางหนา 0.15 ม. ตามแบบ ขลพ.5/67 ยาวประมาณ 7. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.5/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.5/67	บาท/เมตร	624.000	591.00	368,784.00	1.3835	817.64	510,212.66
7	7.1 สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.5/67 พร้อมพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ ขลพ.5/67	บาท/ตร.ม.	505.000	566.00	285,830.00	1.3835	783.06	395,445.80
							รวมราคากลาง	5,310,849.73


ชาริส ทะธีอุมา

25 ตุลาคม 2567 08:34:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยุคสนธสวัสดิ์ 27 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    สำนักงานเขตลาดพร้าว/กรุงเทพมหานคร

  
( นิติน พิษพงษ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิติน พิษพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( นิติน พิษพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ฮาริส ทยี่อูมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง